ustanovení Článku 7 a nahradit případné další náklady komisionáře dle Článku 8. 

Článek 7 

Úplata 

7.1 Komitent se zavazuje zaplatit komisionáři úplatu za jeho činnost dle Článku 3, odst. 3.2 této 

smlouvy v termínu dle této smlouvy, a to ve výši 150.000,- Kč bez DPH (slovy: 

jednostopadesáttisíc korun českých), přičemž k této částce bude připočteno 21 % DPH ve 

výši 31.500,- Kč (slovy: třicetjednatisícpětset korun českých), a to na účet komisionáře 

vedený u xxx, pod číslem xxx. Komitent se zavazuje zaplatit komisionáři zálohu ve výši 100 

% z celkové částky, tj. 181.500,- Kč vč. DPH (slovy: jednostoosmdesátjednatisícpětset korun 

českých). 

7.2 Zálohu je komitent povinen zaplatit před dnem konání akce, nejpozději do 14.09.2017 na 

základě zálohové faktury vystavené komisionářem bez ohledu na splatnost uvedenou na této 

zálohové faktuře, rozhodným datem platby je datum připsání příslušné částky na účet

[...]

8.2 Pro případ prodlení s úhradou úplaty se sjednává úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 

351/2013 Sb., v platném znění. 

8.3 V případě hrubého porušení povinností komitenta dle této smlouvy je tento povinen zaplatit 

komisionáři smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacetpěttisíc korun českých) za 

každé takovéto jednotlivé porušení smlouvy, která ho však nezbavuje odpovědnosti za 

skutečnou škodu či nemajetkovou újmu, která komisionáři vznikla. V případě nevrácení byť i 

jen jediné karty vydané komisionářem dle článku 5 odst.